
 
 
 
  
 
 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

DICIEMBRE 2022 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres 

3. Bienes de uso 

4. Bienes y servicios 

5. Combustibles y lubricantes 

6. Construcciones 

7. Deuda pública  

8. Otros 

9. Pasajes y viáticos 

10. Productos farmacéuticos y medicinales 

11. Servicios personales varios 

12. Servicios personales 

13. Servicios profesionales y técnicos  



 
 
 
  
 
 

 

 

14. Transferencia sector privado 

15. transferencias 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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 0242 

 001

 01650

 02309

 02310

 02503

 02730

 02049

 02164

 02171

 02300

 02440

 02452

 02460

 02494

 02502

 02636

 02718

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 483.90

 57,894.43

 195,251.31

 5,520.00

 50,000.00

 21,937.89

 14,346.25

 486.01

 80.00

 75,000.00

 147.03

 37,950.00

 42,105.57

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

09-DIC-22

23-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

19-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 553,202.39
 553,202.39

 110,378.33

 442,824.06

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019995000152

0801-1986-07602

0702-1991-00151

0801-1969-09760

08019004002712

08019002268298

0816-1962-00513

08019995383067

05029995001355

0816-1962-00513

0318-1998-01932

1621-1996-00231

08019016895125

0611-1987-00899

0242001

08019004002712

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EDGARD OMAR CANALES MENDOZA

OLVIN ABIMANUEL FERRUFINO GARCIA

CATY SUYAPA MATAMOROS OCHOA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

EYL COMERCIAL S.A.

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

ANGEL ALFONSO SANTOS VALLE

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0242 

 001

 02292

 02305

 02334

 02335

 02365

 02473

 02476

 02486

 02520

 02548

 02551

 02554

 02555

 02626

 02712

 02713

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,527.61

 3,660.89

 346.75

 23,000.00

 4,249.92

 182,384.57

 22,240.09

 1,734.00

 1,851.04

 34,012.45

 2,549.31

 170,000.00

 34,017.00

 1,474.56

 5,515.12

 17,136.62

01-DIC-22

01-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

20-DIC-22

21-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 507,699.93
 507,699.93
 507,699.93

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1955-00669

05029000001320

1401001

1401-1973-00560

05019001049734

0801001

0804003

1301001

05019001049734

08019002267076

05019001056851

0801001

08019002267076

0801001

0801001

0801001

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

TELEFONICA CELULAR S.A.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

CESAR ENRIQUE JACO TORRES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES DE USO

República de Honduras

08/03/2023 17:16:47

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0242 

 001

 02444

 02055

 02071

 02446

 02484

 02546

 02645

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,811.00

 157,504.78

 24,495.00

 13,602.06

 33,097.00

 19,262.50

 267,199.00

09-DIC-22

09-DIC-22

01-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 550,971.34
 550,971.34

 35,811.00

 515,160.34

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019003077501

05019995136860

0810-1997-00158

05019003075248

05019003077501

08019013603298

0242001

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/03/2023 17:16:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas
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 0242 

 001

 01494

 01774

 02037

 02116

 02295

 02296

 02333

 02339

 02348

 02349

 02355

 02356

 02362

 02377

 02447

 02450

 02457

 02464

 02466

 02470

 02490

 02497

 02498

 02518

 02522

 02531

 02537

 02543

 02545

 02550

 02552

 02553

 01838

 01897

 01998

 02050

 02166

 02172

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,130.00

 73,120.02

 8,875.00

 2,840.50

 1,650.92

 4,500.00

 33,120.00

 17,250.00

 528.00

 11,270.00

 13,800.00

 3,737.50

 525.00

 120.00

 112,552.40

 23,718.18

 27,945.00

 7,987.06

 96,600.00

 44,030.24

 64,412.21

 2,364.88

 17,500.00

 2,000.00

 289,775.85

 5,549.90

 45,749.53

 18,860.00

 9,263.25

 20,182.01

 8,398.69

 1,725.00

 24,932.00

 52,900.00

 79,580.00

 2,070.00

 149,442.50

 15,812.50

09-DIC-22

05-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

01-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

08-DIC-22

09-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

07-DIC-22

05-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 984,081.14

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1962-06927

05019999400238

05019002064060

06051976006072

0801-1955-00669

1801-1962-00504

0801-1981-22352

0801-1965-00184

08019013603298

0801-1977-07162

0301-1981-01458

0301-1971-00810

08019002264083

05019999176134

0043001

1811-1990-00130

0501-1984-08367

1707-1984-00564

08019013603298

08019012512241

0801-1955-00669

08019016825110

0804003

08019001001570

0801-1969-09760

08019002283416

0501-1958-04628

01071959015890

0801-1981-22352

08019016895125

08019001001570

08019013610290

08019000234479

05019001056851

08019015795246

08019022374653

08019003238832

0420-1979-00069

08019013610290

08019016895125

0816-1962-00513

MOISES ROBERTO SERVELLON LORENZANA

JETSTEREO S A DE C V

SEGUROS DEL PAIS S A

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

MARIA FRANCIBEL VARELA LOBO

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

JULIA SUYAPA CARIAS SALINAS

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

FANNY YAMILETH CERRATO FLORES

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

OMAR ENRIQUE AGUILAR SUAREZ

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

ALPHA PRINT S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

CATY SUYAPA MATAMOROS OCHOA

FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS

RODOLFO MEDRANO CRUZ

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

AUDIO TRASIM PRODUCCIONES S DE RL

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/03/2023 17:16:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0242 

 001

 02193

 02194

 02247

 02267

 02317

 02320

 02323

 02341

 02396

 02441

 02442

 02448

 02462

 02482

 02491

 02539

 02540

 02541

 02642

 02643

 02644

 02648

 02650

 02710

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,928.45

 34,500.00

 3,715.65

 3,450.00

 198,499.89

 238,761.66

 6,037.50

 375.25

 5,520.00

 194,982.50

 111,515.50

 1,662.15

 115.00

 75,000.00

 8,699.04

 45,712.50

 11,178.00

 4,830.00

 15,061.00

 41,500.00

 10,800.00

 37,200.00

 3,543.00

 3,070.50

05-DIC-22

09-DIC-22

05-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

20-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,375,475.73
 2,375,475.73
 1,391,394.59

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019995290621

0801-1971-06547

08019013603298

08019002268346

08019009221716

01019009204193

08019002264083

0301-1971-00810

08019995286070

08019004002712

06019009241598

1707-1984-00564

0501-1993-07311

0810-1997-00158

08019001001570

08019008133144

08019016825110

08019001229044

0242001

0242001

0242001

0242001

0242001

0413-1996-00488

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MARLENNE JULY CHAVEZ NUÑEZ

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

AUDIO VIDEO S A, CENTRALIZACION DE RADIO

IMPRESIONES DE EXCELENCIA S DE RL

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

AUTOMECATRONIC S DE RL DE CV

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

YENSY PAOLA MONTUFAR RAMOS

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

A.G.M. S. DE R.L.

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

PERLA FABIOLA GUEVARA ALVARADO
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 0242 

 001

 01380

 01380

 01380

 02298

 02299

 02299

 02299

 00436

 00436

 01840

 01840

 01849

 01849

 02023

 02297

 02297

 02297

 02646

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00007

 00008

 00009

 00001

 00001

 00002

 00003

 00007

 00008

 00002

 00003

 00001

 00003

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 916.20

 5,022.80

 6,403.77

 5,070.16

 35,196.40

 38,632.70

 145,962.96

 5,598.68

 772.99

 10,292.01

 50,348.29

 3,598.20

 60,391.78

 56,088.00

 12,151.00

 9,238.00

 26,763.24

 40,000.00

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

06-DIC-22

09-DIC-22

05-DIC-22

09-DIC-22

06-DIC-22

09-DIC-22

06-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 512,447.18
 512,447.18

 237,204.99

 275,242.19

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

08019001211019

01019009204193

08019001211019

08019001211019

08019001211019

0611-1976-00696

0611-1976-00696

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0611-1976-00696

0611-1976-00696

0420-1979-00069

01019009204193

01019009204193

01019009204193

0242001

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

COMERCIALIZACIONES Q S DE R.L. DE C.V.

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
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 02342
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 02359

 02360

 02361

 02363

 02364

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 491.38

 70.00

 491.38

 1,421.91

 5,687.50

 2,531.25

 562.51

 668.75

 281.25

 1,203.14

 2,318.78

 2,093.76

 3,234.38

 1,796.88

 359.38

 1,000.01

 281.25

 4,781.25

 6,109.38

 8,109.38

 281.25

 1,406.25

 203.13

 193.75

 359.38

 203.13

 193.75

 203.13

 193.75

01-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

05-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,052.76

 674,109.60

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-27193

0301-1981-01458

0501-1958-04628

1701-1985-02929

0801-1988-13502

0610-1980-00390

0801-1980-00957

0801-1980-14221

0610-1963-00341

0413-1996-00488

0401-1991-01113

0421-1968-00117

0401-1991-00228

0401-1965-00263

0401-1991-00228

0401-1969-00590

1310-1988-00038

0406-1992-00025

0801-1992-03295

0405-1993-00128

1201-1986-00265

0301-1997-00009

0801-1977-06441

0801-1992-03295

0801-1980-00957

0801-1983-11830

0304-1983-00151

0703-1976-03940

0801-1973-02893

0703-1976-03940

0304-1983-00151

0805-1980-00342

0703-1976-03940

0801-1958-05681

0801-1980-14221

0801-1984-18850

0801-1989-26365

0801-1989-26365

0801-1985-16660

0801-1989-26365

0801-1985-16660

KENETH IVAN MOLINA MACKLIN

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

RODOLFO MEDRANO CRUZ

BERTHA ROSA VARGAS GALLARDO

JORGE LUIS MEJIA CARRASCO

HECTOR FRANCISCO FUNEZ ESPINAL

JOSE ANTONIO GODOY ALVAREZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

JUAN PABLO AGUILERA

PERLA FABIOLA GUEVARA ALVARADO

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

ZOILA IRIS ACOSTA LOPEZ

WENDY CAROLINA SUAZO MENDEZ

JENNIFER JOSELYN DISCUA AMADOR

MARLON RAFAEL MATEO LOPEZ

RUTH MARBELY FLORES CRUZ

JOSE ANTONIO GODOY ALVAREZ

DACIL GRISEL VELASQUEZ DELCID

MIRIAM CAROLINA PREZA RODRIGUEZ

JUAN ANTONIO ESCALANTE

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

JUAN ANTONIO ESCALANTE

MIRIAM CAROLINA PREZA RODRIGUEZ

MAYTE DANIRA BANEGAS CRUZ

JUAN ANTONIO ESCALANTE

FRANCISCO BONILLA GOMEZ

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ FLORES

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

ODALIS JAMILETH MARTINEZ BARAHONA

GLORIA FABIOLA HERRERA ZAVALA

ODALIS JAMILETH MARTINEZ BARAHONA
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 02449
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 02467

 02469

 02471

 02474

 02475

 02477

 02478

 02480

 02483

 02485

 02499

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 193.75

 193.75

 2,987.52

 1,996.90

 2,140.58

 1,910.00

 1,562.52

 3,937.50

 437.50

 1,015.63

 359.38

 3,234.38

 1,796.88

 281.25

 1,406.25

 3,678.12

 1,406.25

 12,828.14

 359.38

 203.13

 2,531.25

 13,944.59

07-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

07-DIC-22

21-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

07-DIC-22

09-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

08-DIC-22

09-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1519-1976-00564

0801-1985-16660

0601-1991-01843

0601-1995-03733

0601-1986-02208

0611-1987-00899

0401-1991-00228

0405-1993-00128

0401-1965-00263

0406-1992-00025

1310-1988-00038

0401-1969-00590

0318-1998-01932

0501-1974-04088

0401-1969-00590

0401-1991-01113

0421-1968-00117

0413-1996-00488

0801-1988-13502

0801-1988-13502

0801-1991-04337

0801-1991-04337

0801-1991-04337

0801-1991-04337

0801-1980-14221

0801-1973-02893

0801-1978-00526

0101-1992-03863

1501-1968-00712

0318-1998-01932

0709-1980-00054

1801-1960-00039

1801-1989-05650

0501-1993-13955

0801-1974-01374

0801-2004-19366

0801-2004-19366

0801-1958-05681

0501-1984-08367

1602-1989-00135

0801-1988-02953

1621-1996-00231

0501-1993-07311

0102-2001-00401

1801-1989-05650

MIRTA ESTELA MEZA RODRIGUEZ

ODALIS JAMILETH MARTINEZ BARAHONA

ARIEL ALEXANDER HERNANDEZ FUNEZ

INDIRA NICCOLE HERRERA SALGADO

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

WILLIAM NOE PERAZA RUIZ

ZOILA IRIS ACOSTA LOPEZ

HENY MAYANIN GALINDO CASTELLANOS

SANTOS JOEL VELASQUEZ CHINCHILLA

MAGNA LETICIA HENRIQUEZ PINEDA

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

SONIA PATRICIA GARCIA RAMIREZ

OSCAR OVIDIO PINEDA CASACA

NINOSKA DUXOLINA ARAGON HERNANDEZ

MARIA ELENA VIDAL GUEVARA

PERLA FABIOLA GUEVARA ALVARADO

JORGE LUIS MEJIA CARRASCO

JORGE LUIS MEJIA CARRASCO

ABBY OZZYLI TURCIOS REYES

ABBY OZZYLI TURCIOS REYES

ABBY OZZYLI TURCIOS REYES

ABBY OZZYLI TURCIOS REYES

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

WENDY SUYAPA MENA FLORES

EDY SAMUEL MARTINEZ RODRIGUEZ

JOSE MARIA FERNANDEZ FERNANDEZ

ROSSMERY ALEJANDRA MEZA PINEDA

CELVIN NOEL GALO RODRIGUEZ

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

NAHUN ROMERO RAMIREZ

ELISA GISSELLE LINDO GUTIERREZ

CARMEN PATRICIA COLINDRES HERNANDEZ

CARLOS ENRIQUE CANTARERO INESTROZA

CARLOS ENRIQUE CANTARERO INESTROZA

FRANCISCO BONILLA GOMEZ

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

MARIA ALEJANDRA PINEDA CASTELLANOS

ISIS MARIELA AMADOR ORDOÑEZ

ANGEL ALFONSO SANTOS VALLE

YENSY PAOLA MONTUFAR RAMOS

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

NAHUN ROMERO RAMIREZ
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 02521

 02523

 02525

 02527

 02532

 02538

 02542

 02544

 02547

 02549

 02556

 02557

 02622

 02623

 02624

 02625

 02635

 02705

 02706

 02711

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 13,944.59

 193.75

 281.25

 6,109.38

 281.25

 2,156.25

 193.75

 193.75

 1,687.52

 591.38

 2,125.01

 4,390.71

 632.00

 1,796.88

 2,434.37

 11,378.10

 2,968.80

 1,203.12

 1,015.63

 1,793.13

 527,703.00

 203.13

 203.13

 491.38

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

19-DIC-22

20-DIC-22

20-DIC-22

20-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 675,162.36
 675,162.36
 674,109.60

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

Identificación Nombre
1811-1990-00130

0501-1997-07464

1801-1960-00039

1801-1960-00039

1606-1990-00440

0501-1984-08367

0801-1955-00669

0801-1980-14221

0801-1973-02893

0102-2001-00401

1811-1990-00130

1801-1989-05650

1702-1966-00174

0601-1986-02208

0601-1991-01843

0611-1987-00899

0601-1994-01421

0801-1988-13502

1702-1966-00174

0301-1981-01458

0313-1986-00317

1201-1986-00265

0301-1997-00009

0301-1971-00810

0318-1990-00747

0301-1987-00814

0301-1995-00184

0801-1995-04184

0301-1981-01939

1201-1986-00265

0301-1981-01458

0302-1990-00140

0501-1985-05737

0307-1994-00032

0602-1992-00065

0601-1994-01112

0307-1994-00032

0801-2001-01608

0801-2001-01608

0242001

0801-2001-01608

0801-1987-10458

0801-1989-18375

OMAR ENRIQUE AGUILAR SUAREZ

VALERIA GRISSEL VASQUEZ MORENO

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

MATIAS EFREN REYES HERNANDEZ

YANIRA LEONOR SOTO PERDOMO

KEWIN KENNIN CONTRERAS MADRID

GILBERTO VALERIANO ALVARADO

MARIO JOEL SANCHEZ BONILLA

DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO

OMAR WILFREDO ARIAS RIVERA

OMAR ENRIQUE AGUILAR SUAREZ

NAHUN ROMERO RAMIREZ

JOSE RAMON LUNA SALAS

CARLOS ADOLFO SEVILLA BONILLA

ARIEL ALEXANDER HERNANDEZ FUNEZ

ANNIE JACKELINE MATAMOROS CASCO

JELSEN LORENZO GARCIA PORTILLO

JORGE LUIS MEJIA CARRASCO

JOSE RAMON LUNA SALAS

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

ELIANA MELISSA MIRANDA MARCIA

WENDY CAROLINA SUAZO MENDEZ

JENNIFER JOSELYN DISCUA AMADOR

REMBERTO ROLANDO PADILLA ROMERO

DENISSA EMILIA ABARCA MENJIVAR

KARLA PATRICIA FLORES RAMOS

FERNANDO ERNESTO GALEANO LARA

RUTH ABIGAIL VASQUEZ RAMIREZ

NUMAN HERALDO ROMERO MAYES

WENDY CAROLINA SUAZO MENDEZ

IVIS ADALID GUTIERREZ RIVERA

JUAN JOSE ALCERRO SUAZO

CLAUDIA MARIA RIVERA PAPP

ALMA JOSELIN CACERES CASTRO

JOSSELYN JHOANA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

DENCIS JAVIER UMANZOR ESCOBAR

ALMA JOSELIN CACERES CASTRO

DAYANA BENNYSAI CARRASCO GARCIA

DAYANA BENNYSAI CARRASCO GARCIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DAYANA BENNYSAI CARRASCO GARCIA

MARIANA EVELIN VILLALTA GIRON

OSMIN ALEJANDRO CASTELLANOS MARTINEZ
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 0242 

 001

 02515

 02246

 02249

 02516

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,125.00

 65,616.68

 20,493.00

 7,571.00

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

09-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 103,805.68
 103,805.68

 10,125.00

 93,680.68

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0810-1997-00158

0801-1977-03764

08019021328094

0810-1997-00158

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS

EDY RAUL MARADIAGA VALERIO

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

EDUARDO ALEXY GALO MATOMOROS
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 0242 

 001

 02072

 02152

 02188

 02336

 02468

 02479

 02628

 02629

 02651

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,466.15

 354,468.34

 129,054.29

 31,648.99

 25,388.88

 15,000.00

 37,728.09

 43,296.31

 255,204.17

09-DIC-22

01-DIC-22

01-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 914,255.22
 914,255.22
 914,255.22

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1994-02007

0801-1985-09283

0801-1992-06598

0801-1995-07911

0501-1992-11426

0801-1981-22352

0817-1986-00176

0801-1967-00490

0801-1992-01246

ERICK FRANCISCO TERCERO GAVIDIA

MICHELLE ALEXANDRA BENAVIDES ELVIR

JOSE ABRAHAM MARTINEZ SERVELLON

ANTONIO RAMON VALLEJO OLIVERA

ALJHON ANTHONY HERNANDEZ BANEGAS

DULCE MARIA VILLANUEVA SANCHEZ

JESSYCA PRADY VELASQUEZ PAGUADA

DIANA SIRABEL LOZANO BARDALES

NINOSKA SARAHY ALFARO HERNANDEZ
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 0242 

 001

 02382

 02388

 02389

 02390

 02399

 02400

 02403

 02405

 02408

 02409

 02412

 02413

 02414

 02418

 02421

 02424

 02425

 02427

 02428

 02431

 02432

 02433

 02436

 02437

 02487

 02488

 02492

 02493

 02495

 02496

 02500

 02501

 02506

 02508

 02509

 02511

 02513

 02528

 02529

 02536

 02559

 02562

 02563

 02565

 02568

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,200.00

 70,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 32,000.00

 25,000.00

 163,100.00

 10,666.67

 91,200.00

 25,000.00

 32,000.00

 20,000.00

 156,700.00

 91,200.00

 32,000.00

 91,200.00

 25,000.00

 147,100.00

 20,000.00

 20,000.00

 91,200.00

 25,000.00

 32,000.00

 136,786.67

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 7,555.56

 12,500.00

 13,333.34

 68,157.32

 39,250.00

 6,666.67

 6,250.00

 27,637.50

 28,194.40

 36,529.60

 17,994.40

 4,577.20

 14,780.00

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

08-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 0242 

 001

 02571

 02573

 02575

 02576

 02578

 02584

 02585

 02589

 02590

 02592

 02593

 02594

 02598

 02600

 02604

 02606

 02608

 02610

 02618

 02620

 02621

 02653

 02654

 02659

 02660

 02670

 02673

 02674

 02676

 02678

 02680

 02681

 02687

 02688

 02692

 02695

 02700

 02703

 02704

 02719

 02721

 02723

 02724

 02727

 02751

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 444,567.24

 51,050.00

 35,093.00

 795,879.24

 320,879.24

 93,593.24

 107,200.00

 160,000.00

 32,000.00

 36,000.00

 80,000.00

 6,666.67

 6,666.67

 953.58

 3,875.00

 5,000.00

 11,944.44

 6,319.44

 16,000.00

 16,000.00

 19,000.00

 14,566.67

 16,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 4,000.00

 5,963.89

 6,333.33

 11,546.66

 9,550.00

 6,016.01

 243,543.74

 47,749.50

 28,903.33

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

21-DIC-22

21-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

0602001

0601001

04019002034889

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0242 

 001

 02753

 02773

 02774

 02778

 02781

 02788

 02789

 02790

 02793

 02794

 02795

 02800

 02802

 02805

 02813

 02818

 02819

 02821

 02824

 02825

 02345

 02346

 02347

 02381

 02383

 02384

 02385

 02387

 02391

 02392

 02393

 02401

 02402

 02404

 02406

 02407

 02410

 02411

 02415

 02416

 02417

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 76,343.24

 14,000.00

 10,500.00

 6,361.93

 2,408.61

 2,666.67

 4,500.00

 3,375.00

 16,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 13,333.33

 20,000.00

 20,000.00

 4,444.44

 5,089.17

 4,687.22

 18,366.67

 21,363.33

 21,363.33

 69,200.00

 42,100.00

 63,200.00

 22,100.00

 63,200.00

 42,100.00

 22,100.00

 69,200.00

 134,400.00

 54,100.00

 205,176.67

 51,000.00

 109,766.67

 238,366.67

 70,566.67

 230,500.00

 51,000.00

 252,900.00

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

02-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,974,349.83

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

04019002034889

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0242 

 001

 02419

 02420

 02422

 02423

 02426

 02429

 02430

 02434

 02435

 02438

 02445

 02472

 02489

 02504

 02505

 02507

 02510

 02512

 02530

 02558

 02560

 02561

 02564

 02566

 02567

 02569

 02570

 02572

 02574

 02577

 02579

 02586

 02587

 02588

 02591

 02595

 02596

 02597

 02599

 02601

 02602

 02603

 02605

 02607

 02609

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 269,166.67

 73,100.00

 51,000.00

 260,100.00

 202,133.34

 260,100.00

 189,700.00

 73,100.00

 51,000.00

 275,500.00

 27,000.00

 27,000.00

 27,000.00

 101,052.78

 112,686.12

 96,239.43

 34,127.50

 21,250.01

 6,750.00

 70,177.20

 127,084.00

 96,640.00

 176,874.40

 132,664.80

 50,904.80

 19,000.00

 19,000.00

 16,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 519,110.00

 245,093.00

 152,262.00

 1,196,150.00

 465,662.00

 461,286.00

 359,200.00

 19,000.00

 124,100.00

 411,000.00

 101,000.00

 465,600.00

 25,000.00

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

10-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

12-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

GEZ451-A

08019995368674

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A
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 001

 02611

 02612

 02613

 02614

 02615

 02616

 02617

 02619

 02633

 02652

 02655

 02656

 02657

 02658

 02671

 02672

 02675

 02677

 02679

 02682

 02683

 02684

 02685

 02686

 02689

 02690

 02691

 02693

 02694

 02696

 02698

 02699

 02701

 02702

 02707

 02708

 02709

 02714

 02725

 02726

 02728

 02732

 02733

 02738

 02739

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,600.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 6,333.33

 6,333.33

 6,800.00

 3,107,505.00

 9,077.78

 14,802.78

 7,177.78

 7,729.17

 12,955.00

 6,400.00

 19,153.33

 8,800.00

 2,666.67

 16,000.00

 22,100.00

 36,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 16,000.00

 22,100.00

 36,000.00

 36,000.00

 22,100.00

 16,000.00

 20,000.00

 4,533.33

 5,222.22

 7,121.11

 9,733.33

 3,621.94

 3,113.89

 3,621.94

 21,510.00

 35,236.63

 454,344.89

 98,446.50

 6,232.40

 23,900.00

 15,581.00

 7,946.67

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

13-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

14-DIC-22

19-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

17-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

19-DIC-22

20-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

22-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

0242001

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019003076436

0601001

0602001

0601001

05019004242033

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 0242 

 001

 02740

 02741

 02742

 02743

 02744

 02745

 02746

 02747

 02748

 02749

 02750

 02752

 02754

 02758

 02759

 02760

 02772

 02775

 02776

 02777

 02779

 02780

 02782

 02783

 02784

 02785

 02786

 02787

 02791

 02792

 02796

 02797

 02798

 02799

 02801

 02803

 02804

 02806

 02807

 02808

 02814

 02815

 02816

 02817

 02820

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,666.67

 23,900.00

 21,363.33

 15,581.00

 20,000.00

 23,900.00

 14,900.00

 43,681.00

 20,000.00

 14,900.00

 23,900.00

 22,100.00

 39,900.00

 9,576.67

 633.33

 22,100.00

 44,766.67

 21,600.00

 23,466.66

 13,808.89

 3,621.94

 6,756.29

 3,145.56

 9,759.17

 23,914.71

 1,500.00

 18,138.88

 3,055.56

 13,300.00

 92,433.33

 69,000.00

 11,666.67

 63,100.00

 18,000.00

 118,100.00

 25,000.00

 69,000.00

 101,100.00

 14,403.33

 14,900.00

 17,500.00

 25,000.00

 10,833.33

 16,000.00

 2,110.58

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

23-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019003076436

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

08019003076436

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

05019004242033

05019004242033

08019995368674

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0242 

 001

 02822

 02823

 02826

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 5,625.00

 2,658.33

 2,441.94

27-DIC-22

27-DIC-22

27-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,785,842.75
 19,785,842.75
 14,811,492.92

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 0242 

 001

 01365

 01866

 01877

 01879

 01881

 01924

 01930

 01940

 02103

 02113

 02123

 02132

 02142

 02210

 02211

 02250

 02312

 02314

 02315

 02318

 02319

 02324

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 125,000.00

 55,000.00

 676,500.00

 170,000.00

 75,000.00

 200,000.00

 85,000.00

 85,000.00

 80,000.00

 75,000.00

 775,000.00

 110,000.00

 100,000.00

 3,600,000.00

 600,000.00

 119,000.00

 50,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 19,500.00

 14,000.00

05-DIC-22

07-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

07-DIC-22

06-DIC-22

06-DIC-22

01-DIC-22

06-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

01-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019006511026

07049012445749

08019995335292

08019995335292

08019017974154

08019999403366

08019995323920

08019995323920

08019005505070

11019012537405

08019006036921

08019001001260

08019003259840

08019007075340

08019007075340

0501-1954-03578

0501-1974-03065

0101-1978-01147

0801-1954-04062

0501-1953-02766

1804-1960-01029

0201-1946-00286

0501-1965-03997

0501-1962-00637

0501-1961-06032

1804-1956-00196

0303-1970-00012

1804-1972-01163

0501-1987-07782

1620-1961-00251

1401-1980-00178

1211-1962-00086

1312-1965-00149

011307200901698

0306-1973-00379

0314-1963-00041

0501-1973-07309

0319-1974-00003

0301-1978-00103

0319-1964-00077

08019017974154

08019017974154

08019006511026

08019006511026

0616-1971-00027

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

FUNDACION ALIVIO DEL SUFRIMIENTO

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS INSTITUCION DE ASISTENCIA PRIVADA

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOCIACION JUVENTUD RENOVADA HOGAR DIAMANTE

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

FUNDACION ALDEAS INFANTILES SOS DE HONDURAS

IGLESIA EPISCOPAL HONDUREÑA

SANDY BAY LIGHTHOUSE MINISTRIES

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION CASA HOGAR TEMPORAL BENCALETH

ASOCIACION PARA EL SERVICIO MUNDIAL

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

ELVIA LUCILA GALEANO

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

ROSA CONTRERAS SANTOS

ELSA MARINA FLORES OSORIO

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

ISABEL BONILLA MARTINEZ

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

KATHARINE JANE MARROW

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

IVONNE ALEYDA GOMEZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

FAMILY LIFE MISSIONS INC

FAMILY LIFE MISSIONS INC

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

ASOC CENTRO INTEGRAL FE  ESPERANZA Y AMOR

SANTOS MARIBEL TERCERO MATAMOROS
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 0242 

 001

 02324

 02325

 02327

 02328

 02451

 02453

 02455

 02456

 02458

 02459

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,000.00

 38,000.00

 50,500.00

 119,000.00

 775,000.00

 775,000.00

 775,000.00

 775,000.00

 775,000.00

 775,000.00

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

05-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

07-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,930,500.00
 11,930,500.00
 11,930,500.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1965-01169

0601-1946-00106

0715-1962-00084

0818-1957-00063

0801-1952-04506

0712-1955-00140

011307200901698

0306-1973-00379

0501-1973-07309

0301-1978-00103

0319-1974-00003

0319-1964-00077

0314-1963-00041

1804-1972-01163

0101-1978-01147

1312-1965-00149

0303-1970-00012

0201-1946-00286

0801-1954-04062

1401-1980-00178

0501-1961-06032

0501-1954-03578

0501-1953-02766

1211-1962-00086

1620-1961-00251

0501-1962-00637

1804-1960-01029

1804-1956-00196

0501-1965-03997

0501-1987-07782

0501-1974-03065

08019006036921

08019006036921

08019006036921

08019006036921

08019006036921

08019006036921

MARIANA RODRIGUEZ MOLINA

MARIA GUADALUPE GUILLEN DOMINGUEZ

MARTA ROSA MONCADA PALMA

ALMA ELISA SIERRA ALVARADO

EVA PETRONA MEDINA COLINDRES

DELIA MARINA BRICEÑO

KATHARINE JANE MARROW

MARIA SANTOS ROQUE HERNANDEZ

IVONNE ALEYDA GOMEZ

JESSICA BICARINA PEREIRA SANCHEZ

SILVIA LUZ RAMIREZ BONILLA

GEORGINA RAMIREZ ALMENDAREZ

PETRONA GUEVARA DIAZ

ISABEL BONILLA MARTINEZ

YADIRA CRISTINA MATUTE ORTIZ

MARIA ESPERANZA LOPEZ SORTO

ALVA NORA MOREIRA VILLEDA

ELVIA LUCILA GALEANO

ADA YOLANDA CRUZ AGUILAR

GLADYS YOLANDA DUBON DIAZ

ROSA CONTRERAS SANTOS

SANDRA JAQUELINE ZAMORA CASERES

ROSA ELVA ESCOBAR CABALLERO

GLORIA RODRIGUEZ JIMENEZ

MARTA FLAIDE GUZMAN LEIVA

NORMA ELIZABETH CARIAS CHAVEZ

ELSA MARINA HERNANDEZ PADILLA

ELSA MARINA FLORES OSORIO

RUBY BELINDA PERLA ALVARADO

GABRIELA RENEE SANCHEZ VALERIANO

ALBA YOLANDA MEJIA RIVERA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA

ASOCIACION AMOR CRISTIANO INTERNACIONAL DE TEGUCIGALPA
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 0242 

 001

 02647

 02649

 01

 01

 00001

 00001

 200,000.00

 97,443.00

19-DIC-22

19-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 297,443.00
 297,443.00
 297,443.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación Nombre
0242001

0242001

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA

DIRECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y FAMILIA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


